
 

Katowice, 19.11.2024 r. 

Znak sprawy: ZP/02/2024/PN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

Usługa portierska świadczona w obiektach Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach – 32 zadania 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 19.11.2024 r., godz: 11:15 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Nr części 
 Cena w zł brutto za 

m-c  

 Stawka godzinowa 

w zł brutto  

Czas uzupełnienia 

zastępstwa w min 

1 

Witold Rzeszutek,  

ul. Hoppego 1a/27, 40-

175 Katowice 

26                     30,50 zł                    6 100,00 zł  do 45 min 

2 

Ireneusz Gręda,  

ul. Barbary 4/7, 40-053 

Katowice 

30                     5 540,00 zł                        28,10 zł  do 45 min 

3 

Tomasz Szojda,  

ul. Panewnicka 2a/25, 

40-709 Katowice 

21                     30,50 zł  6 100,00 zł  do 45 min 

4 

Gabriela Kulik,  

ul. Strzelecka 17/5, 40-

073 Katowice 

25                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

5 

Ilona Trybuś,  

ul. Dębowa 72/6, 40-

108 Katowice 

2                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

6 

Barbara Czarnecka,  

ul. Panewnicka 343a/8, 

40-773 Katowice 

1                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

7 

Grzegorz Gil, ul. 

Barlickiego 9/9, 40-820 

Katowice 

11                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

8 

Krzysztof Rzepecki,  

ul. Panewnicka 2a/21, 

40-709 Katowice 

20                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

9 

Krzysztof Walczewski, 

ul. Sowińskiego 33/56, 

40-018 Katowice 

4                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

10 

Ryszard Kalinowski,  

ul. Gallusa 11d/29, 40-

594 Katowice 

29 30,50 zł  6 100,00 zł  do 45 min 

11 

Józef Smołucha,  

ul. Żurawia 70/7, 40-

686 Katowice 

22                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 



2 
 

12 

Grzegorz Poprawski,  

ul. Rysia 8/5, 40-141 

Katowice 

7                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

13 

Jerzy Rojek,  

ul. Stroma3a/14, 40-

572 Katowice 

23                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

14 

Leon Jęśko,  

ul. Mikołowska 122/2, 

40-592 Katowice 

27                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

15 

Irena Olsza,  

ul. Kilińskiego 4a/78, 

41-200 Sosnowiec 

6                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

16 

Edward Korkus,  

ul. Czechowa 15/2, 40-

422 Katowice 

12                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

17 

Kamil Piotrowski,  

ul. Rysia 12a/17, 40-

141 Katowice 

24                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

18 

Artur Januszek,  

ul. Daszyńskiego 66f/2, 

44-100 Gliwice 

28                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

19 

Robert Pawlik,  

ul. Grabskiego 5e/3, 40-

826 Katowice 

3                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

20 

Irena Pawlikowska,  

ul. W. Pola 85/11, 40-

595 Katowice 

8                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

21 

Krystyna Wojtaś,  

ul. Fliegera 4/6, 40-060 

Katowice 

9                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

22 

Wacław Adamczyk,  

ul. Piastów 18/218, 40-

868 Katowice 

13                     4 880,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

23 

Bartosz Dubiel,  

ul. Zawiszy Czarnego 

9/30, 40-872 Katowice 

14                     4 880,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

24 

Wojciech Łatak,  

ul. Tysiąclecia 11/12, 

40-873 Katowice 

15                     4 880,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

25 

Damian Gajda,  

ul. Kalinowa 18/32, 43-

603 Jaworzno 

16                     4 880,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

26 

Wiesława Żurek,  

ul. Katowicka 122/12, 

41-500 Chorzów 

18                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

27 

Grzegorz Bodzioch,  

ul. Legionów 18a/22, 

41-250 Czeladź 

19                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

28 

Dariusz Smołuch,  

ul. Łączna 5/5, 40-236 

Katowice 

31                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 



3 
 

29 

Dariusz Mazur,  

ul. Głogowska 36/19, 

40-661 Katowice 

32                     6 100,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

30 

Urszula Jakóbczyk,  

ul. Saint Etienne 15a/1, 

40-232 Katowice 

10                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

31 

Izabela Schraube,  

ul. ZHP 5/19, 41-106 

Siemianowice Śląskie 

17                     5 490,00 zł                        30,50 zł  do 45 min 

32 

INTERNATONAL 

SERVICE AGENCY 

SP. ZO.O.,  

ul. Jasna 14, 44-100 

Gliwice 

25                   98 449,20 zł                        41,02 zł  do 45 min 

33 

KONSORCJUM: 

ZORGA SP. Z O. O. – 

LIDER 

KONSORCJUM, 

HUB2WORK SP. Z O. 

O. – PARTNER  

KONSROCJUM,  

ZORGA SP. Z O. O. – 

UL. LWOWSKA 12/2, 

30-548 KRAKÓW, NIP 

6762580312 

HUB2WORK SP. Z O. 

O. – UL. NOWY  

ŚWIAT 53/120, 00-042 

WARSZAWA, NIP- 

7010951522 

1                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

do 45 min 

2                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

3                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

4                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

5                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

20                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

21                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

22                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

23                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

24                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

25                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

26                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

27                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

28                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

29                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

30                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

31                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

32                 212 544,00 zł                        44,28 zł  

6                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

7                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

8                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

9                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

10                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

11                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

12                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

17                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

18                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

19                 191 289,60 zł                        44,28 zł  

13             170 035,20 zł                        44,28 zł  

14             170 035,20 zł                        44,28 zł  

15             170 035,20 zł                        44,28 zł  

 
 
                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

                                                                                                                                         dr Damian Lis  


		2024-11-19T16:42:44+0100




